
预算09表

财政专户支出预算表
江门市教育局 单位：万元

功能科目 单位代码 单位名称 总计

基本支出

项目支出
小计 工资福利支出 公用经费

对个人和家庭
补助支出

** ** ** 1 2 3 4 5 6

合计 6475.06 3974.73 2219.95 1659.10 95.68 2500.33

[205] 教育支出 6475.06 3974.73 2219.95 1659.10 95.68 2500.33

    [20502] 普通教育 2414.00 1065.39 14.00 1045.89 5.50 1348.61

        [2050204] 高中教育 2414.00 1065.39 14.00 1045.89 5.50 1348.61

201006 江门市第一中学 1354.00 600.02 594.52 5.50 753.98

201017 江门市培英高级中学 1060.00 465.37 14.00 451.37 594.63

    [20503] 职业教育 4061.06 2909.34 2205.95 613.21 90.18 1151.72

        [2050302] 中等职业教育 2453.06 1955.55 1482.18 383.19 90.18 497.51

201011 江门市第一职业高级中学 672.18 672.18 445.00 147.00 80.18

201021 江门幼儿师范学校 1780.88 1283.37 1037.18 236.19 10.00 497.51

        [2050305] 高等职业教育 1608.00 953.79 723.77 230.02 654.21

201030 广东江门幼儿师范高等专科学校 1608.00 953.79 723.77 230.02 654.21



预算10表

部门预算基本支出预算表
江门市教育局 单位：万元

支出项目类别 总计

财政拨款

财政专户拨款 其他资金

小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

** 1 2 3 4 5 6 7

合计 40751.48 31734.46 31734.46 3974.73 5042.29

    工资福利支出 34225.44 27868.22 27868.22 2219.95 4137.26

    公用经费 2642.17 382.04 382.04 1659.10 601.03

    对个人和家庭的补助 3883.88 3484.20 3484.20 95.68 304.00

江门市教育局小计 1486.53 1461.53 1461.53 25.00

    工资福利支出 1067.23 1067.23 1067.23

    公用经费 127.40 102.40 102.40 25.00

    对个人和家庭的补助 291.90 291.90 291.90

江门市教育研究院（市中
小学教研室）小计

705.15 694.65 694.65 10.50

    工资福利支出 568.40 568.10 568.10 0.30

    公用经费 32.63 23.93 23.93 8.70

    对个人和家庭的补助 104.13 102.63 102.63 1.50

江门市教育技术与装备中
心小计

164.69 160.54 160.54 4.15

    工资福利支出 121.16 120.81 120.81 0.35

    公用经费 9.48 5.68 5.68 3.80

    对个人和家庭的补助 34.05 34.05 34.05

江门市直教育会计核算中
心小计

172.77 124.27 124.27 48.50

    工资福利支出 138.77 107.22 107.22 31.55

    公用经费 22.81 6.21 6.21 16.60

    对个人和家庭的补助 11.19 10.84 10.84 0.35

江门市第一中学小计 8242.05 7489.08 7489.08 600.02 152.95

    工资福利支出 6377.74 6333.74 6333.74 44.00

    公用经费 683.63 14.76 14.76 594.52 74.35

    对个人和家庭的补助 1180.68 1140.58 1140.58 5.50 34.60



江门市第一中学景贤学校
小计

4040.04 4000.64 4000.64 39.40

    工资福利支出 3627.26 3611.26 3611.26 16.00

    公用经费 155.64 134.64 134.64 21.00

    对个人和家庭的补助 257.14 254.74 254.74 2.40

江门市第一职业高级中学
小计

7750.44 6994.26 6994.26 672.18 84.00

    工资福利支出 6821.64 6326.64 6326.64 445.00 50.00

    公用经费 192.97 11.97 11.97 147.00 34.00

    对个人和家庭的补助 735.83 655.65 655.65 80.18

江门市培英高级中学小计 7496.52 6813.17 6813.17 465.37 217.98

    工资福利支出 6577.06 6553.06 6553.06 14.00 10.00

    公用经费 642.83 9.48 9.48 451.37 181.98

    对个人和家庭的补助 276.62 250.62 250.62 26.00

江门幼儿师范学校小计 2951.43 768.26 768.26 1283.37 899.80

    工资福利支出 2391.53 697.75 697.75 1037.18 656.60

    公用经费 356.30 4.90 4.90 236.19 115.20

    对个人和家庭的补助 203.60 65.60 65.60 10.00 128.00

江门市教育第一幼儿园小
计

1838.70 649.30 649.30 1189.40

    工资福利支出 1443.90 421.00 421.00 1022.90

    公用经费 80.21 1.71 1.71 78.50

    对个人和家庭的补助 314.59 226.59 226.59 88.00

江门市培英实验幼儿园小
计

984.20 327.08 327.08 657.12

    工资福利支出 849.01 218.94 218.94 630.07

    公用经费 16.71 0.81 0.81 15.90

    对个人和家庭的补助 118.48 107.33 107.33 11.15

江门市特殊教育学校小计 1546.00 1528.50 1528.50 17.50

    工资福利支出 1370.45 1370.45 1370.45

    公用经费 74.65 57.15 57.15 17.50

    对个人和家庭的补助 100.90 100.90 100.90

江门市第一幼儿园小计 1755.17 560.57 560.57 1194.60

    工资福利支出 1541.59 362.99 362.99 1178.60

    公用经费 5.47 1.47 1.47 4.00

    对个人和家庭的补助 208.11 196.11 196.11 12.00



江门市中小学教师继续教
育指导中心小计

167.52 162.62 162.62 4.90

    工资福利支出 109.43 109.03 109.03 0.40

    公用经费 11.43 6.93 6.93 4.50

    对个人和家庭的补助 46.66 46.66 46.66

广东江门幼儿师范高等专
科学校小计

1450.28 953.79 496.50

    工资福利支出 1220.27 723.77 496.50

    公用经费 230.02 230.02



预算11表

部门预算一级项目支出预算表
江门市教
育局

单位：万元

科目编码 项目名称 总计

财政拨款

财政专
户预算
拨款

事业
收入

事业单位
经营收入

其他
收入

上级
（主

管）部
门补助
收入

附属单
位上缴
收入

用事业基
金弥补收
支差额

上年结
余、结

存

绩效
目标小计

一般公共预算

基金预
算

国有
资本
经营
预算
收入

经费拨款
（补助）

行政性
收费收
入安排
的拨款

罚没收
入安排
的拨款

专项收
入安排
的拨款

一般公
共预算
上级补

助

交通六
费替代
性收入
返还

国有资
源（资
产）有
偿使用
收入

政府住
房基金
收入

全市统
筹发展
资金

调入一
般公共
预算资

金

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

 合    计 38250.03 21757.20 6406.33 915.00 6224.73 2911.14 5300.00 1475.00 2500.33 59.00 6532.42 5926.08

 教育各类考试评审经费 1150.04 915.00 915.00 235.04

 专项业务支出 780.28 103.88 103.88 263.80 412.60

 教育扶贫助学专项资金 300.80 300.80 300.80

 大型修缮 6921.50 5300.00 5300.00 75.00 1546.50

 中职综合生均财政拨款 1775.57 1697.54 518.00 1179.54 78.03

 教育事业专项资金 6832.20 4616.45 4616.45 1400.00 21.00 518.92 275.83

 民办教育专项扶持资金 500.00 500.00 500.00

 上级补助 3436.65 2911.14 2911.14 525.51

 高职生均财政拨款 1219.74 1168.00 1168.00 51.74

 市直中等职业学校免学费补助 2194.91 2137.00 2137.00 57.91

 办学经费 3043.57 2500.33 157.12 386.12

 校园校舍建设维护资金 8694.58 707.20 707.20 38.00 5592.58 2356.79

 学前教育专项资金 1400.19 1400.19 1400.19



预算12表

部门预算项目支出及其他支出预算表
江门市教育局 单位：万元

单位代码 单位名称 项目名称 总计

财政拨款
财政专户拨

款
其他资金 绩效目标

合计
一般公共预

算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

 合    计 38250.03 23232.20 21757.20 1475.00 2500.33 12517.50

[205]教育支出 36381.83 21677.20 21677.20 2500.33 12204.30

   [20501]教育管
理事务

1511.16 1127.88 1127.88 383.28

      [2050101]
行政运行

29.30 29.30 29.30

 江门市教育局 专项业务支出--业务接待支出 2.00 2.00 2.00

 江门市教育局 专项业务支出--专项会议费 5.00 5.00 5.00

 江门市教育局 专项业务支出--办公设备购置 22.30 22.30 22.30

      [2050102]
一般行政管理事务

124.18 21.48 21.48 102.70

 江门市教育局 专项业务支出--其他专项业务支出 124.18 21.48 21.48 102.70

      [2050199]
其他教育管理事务
支出

1357.68 1077.10 1077.10 280.58

 江门市教育局 教育各类考试评审经费--招生考试经费 567.94 540.00 540.00 27.94

 江门市教育局 教育各类考试评审经费--普通话测试经费 68.77 30.00 30.00 38.77

 江门市教育局
教育各类考试评审经费--教师资格考试职称评
审经费

513.33 345.00 345.00 168.33

 江门市教育局 上级补助--国家助学贷款中央奖补资金 3.64 3.64

 江门市教育局 教育事业专项资金--教育督导专项经费 30.00 30.00 30.00

 江门市教育局 教育事业专项资金--招生考试专项经费 79.00 79.00 79.00

 江门市教育局 专项业务支出--其他专项业务支出 95.00 53.10 53.10 41.90

   [20502]普通教
育

18894.36 12901.92 12901.92 1348.61 4643.84

      [2050201]
学前教育

2173.50 1935.72 1935.72 237.78

 江门市教育局
教育扶贫助学专项资金--市直学前教育资助资
金

16.80 16.80 16.80



 江门市教育局
上级补助--提前下达学前教育家庭经济困难儿
童资助资金

7.47 6.05 6.05 1.42

 江门市教育局
上级补助--提前下达义务教育学生生活费补助
资金

34.63 34.63 34.63

 江门市教育局
上级补助--提前下达中央支持学前教育发展资
金预算（扩大学前教育资源奖补资金）

408.00 408.00 408.00

 江门市教育局 教育事业专项资金--学校安全管理专项资金 28.65 28.65 28.65

 江门市教育局
学前教育专项资金--学前教育生均公用经费财
政拨款

155.47 155.47 155.47

 江门市教育局 学前教育专项资金--学前教育补助资金 127.49 127.49 127.49

 江门市教育第一幼儿园 办学经费--办公设备购置 34.00 34.00

 江门市教育第一幼儿园 教育事业专项资金--教师职业健康专项 1.70 1.70 1.70

 江门市教育第一幼儿园 教育事业专项资金--学校安全管理专项资金 15.00 15.00 15.00

 江门市教育第一幼儿园
教育事业专项资金--教学设备购置及维修维护
资金

50.00 50.00

 江门市教育第一幼儿园 校园校舍建设维护资金--校舍维修工程 79.14 79.14

 江门市教育第一幼儿园
校园校舍建设维护资金--校园校舍维修维护资
金

71.00 71.00

 江门市教育第一幼儿园
学前教育专项资金--学前教育生均公用经费财
政拨款

61.32 61.32 61.32

 江门市教育第一幼儿园 学前教育专项资金--学前教育补助资金 269.19 269.19 269.19

 江门市培英实验幼儿园 教育事业专项资金--教师职业健康专项 1.40 1.40 1.40

 江门市培英实验幼儿园 教育事业专项资金--学校安全管理专项资金 11.30 11.30 11.30

 江门市培英实验幼儿园
学前教育专项资金--学前教育生均公用经费财
政拨款

31.71 31.71 31.71

 江门市培英实验幼儿园 学前教育专项资金--学前教育补助资金 139.21 139.21 139.21

 江门市培英实验幼儿园
学前教育专项资金--培英实验幼儿园西江悦府
分园装修工程补助资金

300.00 300.00 300.00

 江门市第一幼儿园 上级补助--教育发展专项资金 2.23 2.23

 江门市第一幼儿园 教育事业专项资金--教师职业健康专项 2.70 2.70 2.70

 江门市第一幼儿园 教育事业专项资金--学校安全管理专项资金 9.30 9.30 9.30

 江门市第一幼儿园
学前教育专项资金--学前教育生均公用经费财
政拨款

58.59 58.59 58.59

 江门市第一幼儿园 学前教育专项资金--学前教育补助资金 257.21 257.21 257.21

      [2050202]
小学教育

296.41 296.01 296.01 0.40

 江门市教育局
上级补助--提前下达及清算城乡义务教育公用
经费补助资金

31.65 31.65 31.65

 江门市教育局
上级补助--提前下达城乡义务教育免费教科书
补助资金

32.56 32.56 32.56

 江门市教育局
上级补助--提前下达义务教育学生生活费补助
资金

0.40 0.40



 江门市教育局 教育事业专项资金--免费义务教育补助资金 225.61 225.61 225.61

 江门市教育局
教育事业专项资金--市直义务教育寄宿制公办
学校公用经费补助

6.20 6.20 6.20

      [2050203]
初中教育

1392.41 1047.41 1047.41 345.01

 江门市教育局
上级补助--提前下达及清算城乡义务教育公用
经费补助资金

170.29 170.29 170.29

 江门市教育局
上级补助--提前下达城乡义务教育免费教科书
补助资金

52.67 52.67 52.67

 江门市教育局
上级补助--提前下达义务教育学生生活费补助
资金

0.19 0.19

 江门市教育局 教育事业专项资金--免费义务教育补助资金 314.80 314.80 314.80

 江门市教育局
教育事业专项资金--市直义务教育寄宿制公办
学校公用经费补助

3.47 3.47 3.47

 江门市教育局 教育事业专项资金--学校安全管理专项资金 20.25 20.25 20.25

 江门市第一中学景贤学校
上级补助--提前下达珠三角地区城乡义务教育
免费教科书补助资金

33.50 33.50 33.50

 江门市第一中学景贤学校 上级补助--城乡义务教育公用经费补助资金 173.65 57.65 57.65 116.00

 江门市第一中学景贤学校 上级补助--教育发展专项资金 16.40 16.40

 江门市第一中学景贤学校
教育事业专项资金--教学设备购置及维修专项
资金

166.00 156.00 156.00 10.00

 江门市第一中学景贤学校 教育事业专项资金--教师职业健康专项 8.05 8.05 8.05

 江门市第一中学景贤学校 教育事业专项资金--学校安全管理专项资金 10.00 10.00 10.00

 江门市第一中学景贤学校 教育事业专项资金--免费义务教育补助资金 220.74 220.74 220.74

 江门市第一中学景贤学校
校园校舍建设维护资金--校园校舍维修维护资
金

69.42 69.42

 江门市第一中学景贤学校 专项业务支出--其他专项业务支出 114.00 114.00

 江门市第一中学景贤学校 专项业务支出--业务培训支出 18.00 18.00

 江门市第一中学景贤学校 专项业务支出--专项会议费 1.00 1.00

      [2050204]
高中教育

13517.77 8223.23 8223.23 1348.61 3945.93

 江门市教育局
教育扶贫助学专项资金--市直普通高中国家助
学金

50.00 50.00 50.00

 江门市教育局
教育扶贫助学专项资金--市直普通高中免学费
补助资金

22.00 22.00 22.00

 江门市教育局 上级补助--提前下达普通高中国家助学金 23.29 19.92 19.92 3.37

 江门市教育局
上级补助--提前下达建档立卡学生免学费和生
活费补助资金

37.50 37.50

 江门市教育局
教育事业专项资金--教学教研专项经费（高考
奖）

300.00 300.00 300.00

 江门市第一中学 大型修缮--江门一中提质扩容工程 3947.89 3300.00 3300.00 647.89

 江门市第一中学 办学经费--其他专项业务支出 501.97 501.97



 江门市第一中学 办学经费--物业管理费 55.32 55.32

 江门市第一中学 办学经费--教学设备购置及维修维护资金 92.05 92.05

 江门市第一中学 办学经费--校园校舍维修维护资金 104.65 104.65

 江门市第一中学 教育事业专项资金--教学工作管理经费 262.80 262.80 262.80

 江门市第一中学
教育事业专项资金--教学设备购置及维修专项
资金

57.82 57.82

 江门市第一中学 教育事业专项资金--学生军训专项资金 48.40 48.40 48.40

 江门市第一中学 教育事业专项资金--教师职业健康专项 13.80 13.80 13.80

 江门市第一中学 教育事业专项资金--学校安全管理专项资金 10.30 10.30 10.30

 江门市第一中学
教育事业专项资金--高中教育生均公用经费财
政拨款

360.00 360.00 360.00

 江门市第一中学
教育事业专项资金--教学设备购置及维修维护
资金

120.40 110.00 110.00 10.40

 江门市第一中学 校园校舍建设维护资金--更换不锈钢栏杆项目 5.00 5.00

 江门市第一中学 校园校舍建设维护资金--地面下沉项目 11.67 11.67

 江门市第一中学
校园校舍建设维护资金--校园校舍维修维护资
金

126.28 126.28

 江门市第一中学 专项业务支出--办公设备购置 6.00 6.00

 江门市第一中学 专项业务支出--其他专项业务支出 34.80 34.80

 江门市第一中学 专项业务支出--公务用车购置 22.00 22.00

 江门市培英高级中学
大型修缮--江门市培英高级中学新校区建设工
程

2898.62 2000.00 2000.00 898.62

 江门市培英高级中学 办学经费--学生宿舍楼还本 70.00 70.00

 江门市培英高级中学 办学经费--校园校舍维修维护资金 98.45 97.00 1.45

 江门市培英高级中学 办学经费--物业管理费 174.74 160.00 14.74

 江门市培英高级中学 办学经费--其他专项业务支出 296.73 267.63 29.10

 江门市培英高级中学 上级补助--提前下达内地民族班省级补助资金 190.00 151.00 151.00 39.00

 江门市培英高级中学 上级补助--教育发展专项资金 12.44 12.44

 江门市培英高级中学 教育事业专项资金--教学工作管理经费 211.19 211.19 211.19

 江门市培英高级中学 教育事业专项资金--新疆班专项补助经费 1011.30 861.30 861.30 150.00

 江门市培英高级中学 教育事业专项资金--学生军训专项资金 54.73 54.73 54.73

 江门市培英高级中学 教育事业专项资金--教师职业健康专项 14.40 14.40 14.40

 江门市培英高级中学
教育事业专项资金--高中教育生均公用经费财
政拨款

353.10 353.10 353.10

 江门市培英高级中学
教育事业专项资金--教学设备购置及维修维护
资金

70.00 70.00 70.00



 江门市培英高级中学 教育事业专项资金--学校安全管理专项资金 10.30 10.30 10.30

 江门市培英高级中学 校园校舍建设维护资金--校园校舍建设资金 1827.06 1827.06

 江门市培英高级中学
校园校舍建设维护资金--校园校舍维修维护资
金

10.80 10.80

      [2050299]
其他普通教育支出

1514.27 1399.55 1399.55 114.72

 江门市教育局
民办教育专项扶持资金--民办教育专项扶持资
金

500.00 500.00 500.00

 江门市教育局
上级补助--提前下达建档立卡学生免学费和生
活费补助资金

1.50 1.50 1.50

 江门市教育局 上级补助--教育发展专项资金 5.72 5.72

 江门市教育局 上级补助--强师工程专项资金 18.00 18.00

 江门市教育局
教育事业专项资金--江门市教师发展中心设备
购置经费

120.00 100.00 100.00 20.00

 江门市教育局
教育事业专项资金--国家教育考试标准化考点
升级改造专项资金

60.00 60.00 60.00

 江门市教育局
校园校舍建设维护资金--市直学校零星改造工
程补助经费

707.20 707.20 707.20

 
江门市教育研究院（市中小学教研
室）

教育事业专项资金--课程改革专项经费 37.00 29.00 29.00 8.00

 
江门市教育研究院（市中小学教研
室）

教育事业专项资金--教师职业健康专项 1.10 1.10 1.10

 
江门市教育研究院（市中小学教研
室）

专项业务支出--其他专项业务支出 25.00 25.00

 
江门市教育研究院（市中小学教研
室）

专项业务支出--业务培训支出 35.00 35.00

 江门市教育技术与装备中心 教育事业专项资金--教师职业健康专项 0.25 0.25 0.25

 江门市直教育会计核算中心 教育事业专项资金--教师职业健康专项 0.25 0.25 0.25

 江门市直教育会计核算中心 专项业务支出--业务培训支出 3.00 3.00

 
江门市中小学教师继续教育指导中
心

教育事业专项资金--教师职业健康专项 0.25 0.25 0.25

   [20503]职业教
育

11686.44 3741.70 3741.70 1151.72 6793.02

      [2050302]
中等职业教育

9166.35 2573.70 2573.70 497.51 6095.14

 江门市教育局
教育扶贫助学专项资金--市直中等职业学校国
家助学金

131.00 131.00 131.00

 江门市教育局
上级补助--提前下达中等职业学校国家助学金
和免学费补助资金

177.21 177.21 177.21

 江门市教育局
上级补助--提前下达2020年现代职业教育质量
提升计划中央专项资金

500.00 500.00 500.00

 江门市教育局 教育事业专项资金--学生军训专项资金 12.34 12.34 12.34

 江门市教育局 教育事业专项资金--学校安全管理专项资金 3.90 3.90 3.90

 江门市第一职业高级中学
中职综合生均财政拨款--一职与理工整合补助
资金

518.00 518.00 518.00



 江门市第一职业高级中学
上级补助--提前下达中等职业学校国家助学金
和免学费补助资金

342.89 342.89 342.89

 江门市第一职业高级中学 上级补助--上年结余结转 48.43 48.43

 江门市第一职业高级中学 教育事业专项资金--学生军训专项资金 42.03 42.03 42.03

 江门市第一职业高级中学 教育事业专项资金--学校安全管理专项资金 10.30 10.30 10.30

 江门市第一职业高级中学 校园校舍建设维护资金--行人天桥建设 60.00 60.00

 江门幼儿师范学校
市直中等职业学校免学费补助--市直中等职业
学校免学费补助

28.69 28.69

 江门幼儿师范学校 办学经费--其他专项业务支出 580.09 393.60 186.49

 江门幼儿师范学校 办学经费--业务培训支出 205.83 103.91 101.92

 江门幼儿师范学校 上级补助--提前下达内地民族班省级补助资金 116.94 60.00 60.00 56.94

 江门幼儿师范学校
上级补助--提前下达中等职业学校国家助学金
和免学费补助资金

452.26 327.00 327.00 125.26

 江门幼儿师范学校 教育事业专项资金--学生军训专项资金 33.51 29.91 29.91 3.60

 江门幼儿师范学校 教育事业专项资金--学校安全管理专项资金 10.90 10.90 10.90

 江门幼儿师范学校 校园校舍建设维护资金--江门幼专建设专项 5483.81 5483.81

 江门市特殊教育学校
上级补助--提前下达中等职业学校国家助学金
和免学费补助资金

2.22 2.22 2.22

 广东江门幼儿师范高等专科学校
上级补助--现代职业教育质量提升计划中央专
项资金

406.00 406.00 406.00

      [2050305]
高等职业教育

2520.09 1168.00 1168.00 654.21 697.88

 江门市第一职业高级中学 教育事业专项资金--大专办学经费支出 470.60 470.60

 广东江门幼儿师范高等专科学校 办学经费--物业管理费 182.75 37.22 145.54

 广东江门幼儿师范高等专科学校 办学经费--教学设备购置及维修维护资金 336.05 306.05 30.00

 广东江门幼儿师范高等专科学校 办学经费--其他专项业务支出 147.98 147.98

 广东江门幼儿师范高等专科学校 办学经费--业务培训支出 162.96 162.96

 广东江门幼儿师范高等专科学校 高职生均财政拨款--高职综合生均财政拨款 984.74 933.00 933.00 51.74

 广东江门幼儿师范高等专科学校 高职生均财政拨款--专科生奖助学金 135.00 135.00 135.00

 广东江门幼儿师范高等专科学校 高职生均财政拨款--专项补助 100.00 100.00 100.00

   [20507]特殊教
育

303.52 148.16 148.16 155.35

      [2050701]
特殊学校教育

303.52 148.16 148.16 155.35

 江门市特殊教育学校
上级补助--提前下达高校毕业生到农村从教上
岗退费资金

10.40 10.40 10.40

 江门市特殊教育学校
上级补助--提前下达特殊教育学生课本费及公
用经费补助

32.35 32.35

 江门市特殊教育学校 上级补助--提前下达中职学校免学费补助资金 6.01 6.01 6.01



 江门市特殊教育学校
教育事业专项资金--特殊教育学生课本费及公
用经费补助

125.54 125.54 125.54

 江门市特殊教育学校 教育事业专项资金--教师职业健康专项 3.35 3.35 3.35

 江门市特殊教育学校 教育事业专项资金--学校安全管理专项资金 2.30 2.30 2.30

 江门市特殊教育学校
教育事业专项资金--市直义务教育寄宿制公办
学校公用经费补助

0.56 0.56 0.56

 江门市特殊教育学校 专项业务支出--业务培训支出 10.00 10.00

 江门市特殊教育学校 专项业务支出--其他专项业务支出 113.00 113.00

   [20508]进修及
培训

309.96 300.00 300.00 9.96

      [2050801]
教师进修

309.96 300.00 300.00 9.96

 江门市教育局 教育事业专项资金--教师继续教育专项资金 303.73 300.00 300.00 3.73

 江门市培英高级中学
上级补助--2018年教育发展专项资金（强师工
程用途，第一批）

6.23 6.23

   [20509]教育费
附加安排的支出

3535.39 3316.54 3316.54 218.85

      [2050999]
其他教育费附加安
排的支出

3535.39 3316.54 3316.54 218.85

 江门市教育局
市直中等职业学校免学费补助--市直中等职业
学校免学费补助

102.00 102.00 102.00

 江门市第一职业高级中学
市直中等职业学校免学费补助--市直中等职业
学校免学费补助

986.22 957.00 957.00 29.22

 江门市第一职业高级中学
教育事业专项资金--教学设备购置及维修维护
资金

31.60 31.60

 江门市第一职业高级中学 校园校舍建设维护资金--行人天桥建设 50.00 50.00

 江门市第一职业高级中学 校园校舍建设维护资金--校园校舍建设资金 5.00 5.00

 江门市第一职业高级中学
校园校舍建设维护资金--校园校舍维修维护资
金

25.00 25.00

 江门幼儿师范学校
市直中等职业学校免学费补助--市直中等职业
学校免学费补助

1072.00 1072.00 1072.00

 江门幼儿师范学校
中职综合生均财政拨款--中职综合生均财政拨
款

1257.57 1179.54 1179.54 78.03

 江门市特殊教育学校
市直中等职业学校免学费补助--市直中等职业
学校免学费补助

6.00 6.00 6.00

   [20599]其他教
育支出

141.00 141.00 141.00

      [2059999]
其他教育支出

141.00 141.00 141.00

 江门市教育局
教育扶贫助学专项资金--家庭经济困难大学新
生资助资金

81.00 81.00 81.00

 江门市教育局 教育事业专项资金--素质教育专项经费 60.00 60.00 60.00

[206]科学技术支
出

150.00 150.00

   [20699]其他科
学技术支出

150.00 150.00



      [2069999]
其他科学技术支出

150.00 150.00

 江门市教育局 专项业务支出--其他专项业务支出 150.00 150.00

[211]节能环保支
出

80.00 80.00 80.00

   [21114]能源管
理事务

80.00 80.00 80.00

      [2111407]
能源行业管理

80.00 80.00 80.00

 江门市第一中学
上级补助--提前下达打好污染防治攻坚战专项
资金

80.00 80.00 80.00

[212]城乡社区支
出

1638.20 1475.00 1475.00 163.20

   [21208]国有土
地使用权出让收入
安排的支出

149.20 149.20

      [2120899]
其他国有土地使用
权出让收入安排的
支出

149.20 149.20

 江门幼儿师范学校
校园校舍建设维护资金--校园校舍维修维护资
金

149.20 149.20

   [21213]城市基
础设施配套费安排
的支出

1489.00 1475.00 1475.00 14.00

      [2121399]
其他城市基础设施
配套费安排的支出

1489.00 1475.00 1475.00 14.00

 江门市教育局 大型修缮--教育局办公大楼零星改造工程 75.00 75.00 75.00

 江门市第一中学景贤学校
校园校舍建设维护资金--校园校舍维修维护资
金

14.00 14.00

 江门幼儿师范学校 教育事业专项资金--发展专项资金 1400.00 1400.00 1400.00



预算13表

一般公共预算项目支出情况表（按支出经济分类科目）
江门市教育局 单位：万元

部门预算支出经济分类 政府预算支出经济科目 预算数

[合计] 21757.20

[302]商品和服务支出 3646.41

[30201]办公费 [50201]办公经费 100.27

[30202]印刷费 [50201]办公经费 29.00

[30203]咨询费 [50205]委托业务费 4.00

[30207]邮电费 [50201]办公经费 1.50

[30209]物业管理费 [50201]办公经费 5.56

[30211]差旅费 [50201]办公经费 105.99

[30213]维修（护）费 [50209]维修（护）费 36.80

[30214]租赁费 [50201]办公经费 32.31

[30215]会议费 [50202]会议费 5.00

[30216]培训费 [50203]培训费 241.17

[30217]公务接待费 [50206]公务接待费 2.00

[30218]专用材料费 [50204]专用材料购置费 40.50

[30226]劳务费 [50205]委托业务费 769.13

[30227]委托业务费 [50205]委托业务费 102.30

[30239]其他交通费用 [50201]办公经费 27.34

[30299]其他商品和服务支出 [50299]其他商品和服务支出 2143.54

[303]对个人和家庭的补助 811.61

[30308]助学金 [50902]助学金 516.61

[30309]奖励金 [50901]社会福利和救助 295.00

[310]资本性支出 892.50

[31002]办公设备购置 [50306]设备购置 79.30

[31003]专用设备购置 [50306]设备购置 100.00

[31006]大型修缮 [50307]大型修缮 707.20

[31007]信息网络及软件购置更新 [50306]设备购置 6.00



[399]其他支出 540.00

[39999]其他支出 [59999]其他支出 540.00

[301]工资福利支出 1.10

[30114]医疗费 [50501]工资福利支出 1.10

[302]商品和服务支出 29.00

[30216]培训费 [50502]商品和服务支出 6.00

[30218]专用材料费 [50502]商品和服务支出 3.50

[30226]劳务费 [50502]商品和服务支出 1.50

[30227]委托业务费 [50502]商品和服务支出 2.00

[30299]其他商品和服务支出 [50502]商品和服务支出 16.00

[301]工资福利支出 0.25

[30114]医疗费 [50501]工资福利支出 0.25

[301]工资福利支出 0.25

[30114]医疗费 [50501]工资福利支出 0.25

[301]工资福利支出 276.60

[30107]绩效工资 [50501]工资福利支出 262.80

[30114]医疗费 [50501]工资福利支出 13.80

[302]商品和服务支出 408.30

[30209]物业管理费 [50502]商品和服务支出 200.50

[30213]维修（护）费 [50502]商品和服务支出 75.30

[30218]专用材料费 [50502]商品和服务支出 4.10

[30239]其他交通费用 [50502]商品和服务支出 7.30

[30299]其他商品和服务支出 [50502]商品和服务支出 121.10

[310]资本性支出 3500.40

[31001]房屋建筑物购建 [50601]资本性资出（一） 3300.00

[31002]办公设备购置 [50601]资本性资出（一） 20.00

[31003]专用设备购置 [50601]资本性资出（一） 180.40

[301]工资福利支出 8.05

[30114]医疗费 [50501]工资福利支出 8.05

[302]商品和服务支出 257.23

[30201]办公费 [50502]商品和服务支出 7.48



[30202]印刷费 [50502]商品和服务支出 2.40

[30205]水费 [50502]商品和服务支出 29.00

[30206]电费 [50502]商品和服务支出 10.48

[30209]物业管理费 [50502]商品和服务支出 80.00

[30211]差旅费 [50502]商品和服务支出 7.00

[30213]维修（护）费 [50502]商品和服务支出 51.40

[30214]租赁费 [50502]商品和服务支出 4.10

[30216]培训费 [50502]商品和服务支出 20.00

[30218]专用材料费 [50502]商品和服务支出 7.00

[30226]劳务费 [50502]商品和服务支出 8.00

[30239]其他交通费用 [50502]商品和服务支出 4.00

[30299]其他商品和服务支出 [50502]商品和服务支出 26.36

[303]对个人和家庭的补助 57.40

[30308]助学金 [50902]助学金 57.40

[310]资本性支出 163.27

[31002]办公设备购置 [50601]资本性资出（一） 154.65

[31003]专用设备购置 [50601]资本性资出（一） 6.12

[31099]其他资本性支出 [50601]资本性资出（一） 2.50

[301]工资福利支出 414.40

[30199]其他工资福利支出 [50501]工资福利支出 414.40

[302]商品和服务支出 1145.52

[30201]办公费 [50502]商品和服务支出 17.00

[30202]印刷费 [50502]商品和服务支出 37.60

[30205]水费 [50502]商品和服务支出 100.00

[30206]电费 [50502]商品和服务支出 110.00

[30207]邮电费 [50502]商品和服务支出 53.00

[30209]物业管理费 [50502]商品和服务支出 225.25

[30211]差旅费 [50502]商品和服务支出 47.20

[30213]维修（护）费 [50502]商品和服务支出 164.90

[30216]培训费 [50502]商品和服务支出 12.60

[30218]专用材料费 [50502]商品和服务支出 43.29



[30226]劳务费 [50502]商品和服务支出 40.00

[30227]委托业务费 [50502]商品和服务支出 86.80

[30228]工会经费 [50502]商品和服务支出 70.00

[30239]其他交通费用 [50502]商品和服务支出 6.34

[30299]其他商品和服务支出 [50502]商品和服务支出 131.54

[303]对个人和家庭的补助 103.60

[30302]退休费 [50905]离退休费 103.60

[310]资本性支出 206.70

[31002]办公设备购置 [50601]资本性资出（一） 8.46

[31003]专用设备购置 [50601]资本性资出（一） 198.25

[301]工资福利支出 349.44

[30107]绩效工资 [50501]工资福利支出 211.19

[30114]医疗费 [50501]工资福利支出 14.40

[30199]其他工资福利支出 [50501]工资福利支出 123.85

[302]商品和服务支出 663.58

[30205]水费 [50502]商品和服务支出 30.00

[30206]电费 [50502]商品和服务支出 32.00

[30209]物业管理费 [50502]商品和服务支出 9.25

[30211]差旅费 [50502]商品和服务支出 35.00

[30213]维修（护）费 [50502]商品和服务支出 352.80

[30214]租赁费 [50502]商品和服务支出 3.85

[30216]培训费 [50502]商品和服务支出 9.63

[30218]专用材料费 [50502]商品和服务支出 71.50

[30239]其他交通费用 [50502]商品和服务支出 20.25

[30299]其他商品和服务支出 [50502]商品和服务支出 99.30

[303]对个人和家庭的补助 435.50

[30307]医疗费补助 [50901]社会福利和救助 16.00

[30308]助学金 [50902]助学金 401.50

[30399]其他对个人和家庭的补助 [50999]其他对个人和家庭的补助 18.00

[310]资本性支出 2277.50

[31001]房屋建筑物购建 [50601]资本性资出（一） 2000.00



[31002]办公设备购置 [50601]资本性资出（一） 9.00

[31003]专用设备购置 [50601]资本性资出（一） 209.00

[31007]信息网络及软件购置更新 [50601]资本性资出（一） 9.00

[31099]其他资本性支出 [50601]资本性资出（一） 50.50

[301]工资福利支出 2135.12

[30101]基本工资 [50501]工资福利支出 559.15

[30102]津贴补贴 [50501]工资福利支出 371.34

[30107]绩效工资 [50501]工资福利支出 453.44

[30108]机关事业单位基本养老保险缴费 [50501]工资福利支出 32.61

[30109]职业年金缴费 [50501]工资福利支出 85.30

[30111]公务员医疗补助缴费 [50501]工资福利支出 14.24

[30112]其他社会保障缴费 [50501]工资福利支出 30.94

[30113]住房公积金 [50501]工资福利支出 241.38

[30199]其他工资福利支出 [50501]工资福利支出 346.71

[302]商品和服务支出 241.40

[30201]办公费 [50502]商品和服务支出 27.61

[30202]印刷费 [50502]商品和服务支出 12.27

[30209]物业管理费 [50502]商品和服务支出 9.85

[30213]维修（护）费 [50502]商品和服务支出 84.14

[30214]租赁费 [50502]商品和服务支出 60.00

[30226]劳务费 [50502]商品和服务支出 7.10

[30239]其他交通费用 [50502]商品和服务支出 9.02

[30299]其他商品和服务支出 [50502]商品和服务支出 31.41

[303]对个人和家庭的补助 279.83

[30302]退休费 [50905]离退休费 201.55

[30307]医疗费补助 [50901]社会福利和救助 20.28

[30309]奖励金 [50901]社会福利和救助 58.00

[310]资本性支出 23.00

[31002]办公设备购置 [50601]资本性资出（一） 23.00

[301]工资福利支出 143.56

[30114]医疗费 [50501]工资福利支出 1.70



[30199]其他工资福利支出 [50501]工资福利支出 141.86

[302]商品和服务支出 203.65

[30201]办公费 [50502]商品和服务支出 33.32

[30202]印刷费 [50502]商品和服务支出 5.50

[30203]咨询费 [50502]商品和服务支出 4.00

[30204]手续费 [50502]商品和服务支出 0.30

[30205]水费 [50502]商品和服务支出 8.90

[30206]电费 [50502]商品和服务支出 18.00

[30207]邮电费 [50502]商品和服务支出 5.14

[30209]物业管理费 [50502]商品和服务支出 0.80

[30211]差旅费 [50502]商品和服务支出 10.00

[30213]维修（护）费 [50502]商品和服务支出 20.00

[30214]租赁费 [50502]商品和服务支出 2.50

[30216]培训费 [50502]商品和服务支出 8.00

[30218]专用材料费 [50502]商品和服务支出 23.80

[30226]劳务费 [50502]商品和服务支出 6.00

[30227]委托业务费 [50502]商品和服务支出 3.20

[30228]工会经费 [50502]商品和服务支出 18.00

[30239]其他交通费用 [50502]商品和服务支出 0.14

[30240]税金及附加费用 [50502]商品和服务支出 14.00

[30299]其他商品和服务支出 [50502]商品和服务支出 22.05

[301]工资福利支出 98.01

[30114]医疗费 [50501]工资福利支出 1.40

[30199]其他工资福利支出 [50501]工资福利支出 96.61

[302]商品和服务支出 75.61

[30201]办公费 [50502]商品和服务支出 3.50

[30202]印刷费 [50502]商品和服务支出 0.50

[30204]手续费 [50502]商品和服务支出 1.00

[30205]水费 [50502]商品和服务支出 8.51

[30206]电费 [50502]商品和服务支出 9.00

[30207]邮电费 [50502]商品和服务支出 4.07



[30209]物业管理费 [50502]商品和服务支出 4.80

[30211]差旅费 [50502]商品和服务支出 4.50

[30213]维修（护）费 [50502]商品和服务支出 8.30

[30216]培训费 [50502]商品和服务支出 1.50

[30218]专用材料费 [50502]商品和服务支出 10.00

[30226]劳务费 [50502]商品和服务支出 1.00

[30227]委托业务费 [50502]商品和服务支出 3.00

[30228]工会经费 [50502]商品和服务支出 13.20

[30239]其他交通费用 [50502]商品和服务支出 2.28

[30299]其他商品和服务支出 [50502]商品和服务支出 0.45

[310]资本性支出 310.00

[31002]办公设备购置 [50601]资本性资出（一） 9.34

[31003]专用设备购置 [50601]资本性资出（一） 0.66

[31006]大型修缮 [50601]资本性资出（一） 300.00

[301]工资福利支出 3.35

[30114]医疗费 [50501]工资福利支出 3.35

[302]商品和服务支出 121.38

[30201]办公费 [50502]商品和服务支出 3.98

[30205]水费 [50502]商品和服务支出 3.00

[30206]电费 [50502]商品和服务支出 13.00

[30207]邮电费 [50502]商品和服务支出 4.00

[30209]物业管理费 [50502]商品和服务支出 1.50

[30213]维修（护）费 [50502]商品和服务支出 69.24

[30216]培训费 [50502]商品和服务支出 14.30

[30218]专用材料费 [50502]商品和服务支出 4.56

[30227]委托业务费 [50502]商品和服务支出 4.00

[30299]其他商品和服务支出 [50502]商品和服务支出 3.80

[303]对个人和家庭的补助 12.62

[30308]助学金 [50902]助学金 2.22

[30399]其他对个人和家庭的补助 [50999]其他对个人和家庭的补助 10.40

[310]资本性支出 19.03



[31002]办公设备购置 [50601]资本性资出（一） 8.00

[31003]专用设备购置 [50601]资本性资出（一） 11.03

[301]工资福利支出 129.91

[30114]医疗费 [50501]工资福利支出 2.70

[30199]其他工资福利支出 [50501]工资福利支出 127.21

[302]商品和服务支出 192.29

[30201]办公费 [50502]商品和服务支出 9.73

[30202]印刷费 [50502]商品和服务支出 1.00

[30205]水费 [50502]商品和服务支出 6.00

[30206]电费 [50502]商品和服务支出 17.00

[30207]邮电费 [50502]商品和服务支出 4.00

[30209]物业管理费 [50502]商品和服务支出 41.11

[30211]差旅费 [50502]商品和服务支出 4.00

[30213]维修（护）费 [50502]商品和服务支出 41.05

[30216]培训费 [50502]商品和服务支出 5.00

[30218]专用材料费 [50502]商品和服务支出 35.00

[30226]劳务费 [50502]商品和服务支出 2.00

[30227]委托业务费 [50502]商品和服务支出 3.00

[30228]工会经费 [50502]商品和服务支出 15.00

[30239]其他交通费用 [50502]商品和服务支出 3.00

[30240]税金及附加费用 [50502]商品和服务支出 0.40

[30299]其他商品和服务支出 [50502]商品和服务支出 5.00

[310]资本性支出 5.60

[31002]办公设备购置 [50601]资本性资出（一） 4.90

[31003]专用设备购置 [50601]资本性资出（一） 0.70

[301]工资福利支出 0.25

[30114]医疗费 [50501]工资福利支出 0.25

[301]工资福利支出 933.00

[30101]基本工资 250.00

[30102]津贴补贴 80.00

[30107]绩效工资 200.00



[30108]机关事业单位基本养老保险缴费 93.50

[30109]职业年金缴费 49.50

[30112]其他社会保障缴费 9.60

[30113]住房公积金 100.40

[30199]其他工资福利支出 150.00

[302]商品和服务支出 506.00

[30213]维修（护）费 80.00

[30299]其他商品和服务支出 426.00

[303]对个人和家庭的补助 135.00

[30308]助学金 135.00



预算14表

政   府   采   购   预   算   表

江门市教育局 单位：万元

项目

计量
单位

数量

资金来源

采购时
间

科目代码
单位代
码

单位名称 采购项目

采购品目

合计

财政拨款 财政专户拨款

事业
收入

事业
单位
经营
收入

其他
收入

上级
（主
管）
部门
补助
收入

附属
单位
上缴
收入

用事
业基
金弥
补收
支差
额

上年结余结存

序号 名称

是否
节能
环保
或自
主创
新产
品

一般公共预算

基金预
算

国有资
本经营
预算收

入

教育收
费

其他专
户收入
拨款 

已下
达单
位指
标

单位
自有
资金

未下达
单位指

标
经费拨款
（补助）

行政性
收费收
入安排
的拨款

罚没收
入安排
的拨款

专项
收入
安排
的拨
款

一般公
共预算
上级补

助

交通六
费替代
性收入
返还

国有
资源
（资
产）
有偿
使用
收入

政府住
房基金
收入

全市
统筹
发展
资金

调入一
般公共
预算资

金

** ** ** ** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

                合    计 4,826.55 1638.08 29.00 635.21 332.94 75.00 0.00 1258.06 75.80 238.16 5.30 309.56 229.44

[205]教育支出 4,587.55 1638.08 29.00 635.21 332.94 0.00 1258.06 75.80 238.16 5.30 145.56 229.44

   [20501]教育管
理事务

105.81 73.71 29.00 0.00 0.10 3.00

[2050101]行政运
行

22.10 22.10 0.00

 201001 江门市教育局
基本支出--公务用车运行维
护费

C1504 车辆保险 否 项 1 0.35 0.35 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
基本支出--公务用车运行维
护费

C0503

车辆维修
和保养服
务（含车
辆加油）

否 批 1 1.65 1.65 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
专项业务支出--办公设备购
置--空调

A0206
18020
3

空调 台 1 1.55 1.55 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
专项业务支出--办公设备购
置--多功能一体机

A0202
04

多功能一
体机

否 台 1 0.25 0.25 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
专项业务支出--办公设备购
置--办公OA平台升级

A0201
99

办公OA平
台升级

否 项 1 6.00 6.00 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
基本支出--公务出行租赁经
费

C0403 车辆租赁 否 批 1 4.10 4.10 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
专项业务支出--办公设备购
置--家具

A06 家具 批 1 6.50 6.50 0.00
2020-
01-01



 201001 江门市教育局
专项业务支出--办公设备购
置--平板电脑

A0201
0105

平板电脑 批 1 1.35 1.35 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
专项业务支出--办公设备购
置--碎纸机

A0202
1101

碎纸机 台 1 0.10 0.10 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
专项业务支出--办公设备购
置--针式打印机

A0201
06010
4

针式打印
机

台 1 0.25 0.25 0.00
2020-
01-01

[2050102]一般行
政管理事务

16.56 16.56 0.00

 201001 江门市教育局
专项业务支出--其他专项业
务支出--专项业务支出

C0814
01

印刷服务 批 1 3.00 3.00 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
专项业务支出--其他专项业
务支出--教育审计购买服务
专项经费

C0803
教育审计
购买服务
专项经费

项 1 5.00 5.00 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
专项业务支出--其他专项业
务支出--教育机构运行补助
经费

C1204 保洁服务 否 项 1 4.56 4.56 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
专项业务支出--其他专项业
务支出--法律顾问咨询费

C0801
法律顾问
咨询费

否 项 1 4.00 4.00 0.00
2020-
01-01

[2050199]其他教
育管理事务支出

67.15 35.05 29.00 0.00 0.10 3.00

 201001 江门市教育局
专项业务支出--其他专项业
务支出--专项业务支出

A0902
办公消耗
用品

否 批 1 4.00 4.00 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
教育各类考试评审经费--教
师资格考试职称评审经费--
职称评审费

A0201
06010
2

打印机 否 批 1 0.48 0.48 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
教育事业专项资金--招生考
试专项经费--网络维护服务
费

C0501
网络维护
服务费

否 项 1 5.00 5.00 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
教育各类考试评审经费--教
师资格考试职称评审经费--
职称评审费

A0201
0105

笔记本电
脑

批 1 2.00 2.00 0.00
2020-
01-02

 201001 江门市教育局
专项业务支出--其他专项业
务支出--教材经费

C0814
01

印刷服务 批 1 5.00 5.00 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
教育事业专项资金--教育督
导专项经费--教育督导专项
经费

C0403 车辆租赁 批 1 4.70 4.70 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
教育各类考试评审经费--教
师资格考试职称评审经费--
教师资格考试（面试）

C0814
01

印刷服务 批 1 5.00 5.00 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
教育各类考试评审经费--招
生考试经费--招生考试经费

C0403 车辆租赁 批 1 12.50 12.50 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
教育各类考试评审经费--招
生考试经费--招生考试经费

C0814
01

印刷服务 批 1 4.00 4.00 0.00
2020-
01-01



 201001 江门市教育局
教育各类考试评审经费--教
师资格考试职称评审经费--
教师资格考试（面试）

A0901
01

复印纸 批 1 0.50 0.50 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
专项业务支出--其他专项业
务支出--教材经费

A0501
01

《江门五
邑历史》
教材

批 1 1.50 1.50 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
专项业务支出--其他专项业
务支出--”映美杯“青少年
校园足球专项

C1899 培训服务 项 1 3.00 0.00 3.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
专项业务支出--其他专项业
务支出--专项业务支出

A0901
01

复印纸 批 1 3.00 3.00 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
教育各类考试评审经费--教
师资格考试职称评审经费--
职称评审费

C0814
01

印刷服务 批 1 1.00 1.00 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
教育各类考试评审经费--教
师资格考试职称评审经费--
职称评审费

A0202
04

多功能一
体机

批 1 0.52 0.52 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
专项业务支出--其他专项业
务支出--专项业务支出

C0502
办公设备
维修和保
养服务

否 批 1 5.00 5.00 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
专项业务支出--其他专项业
务支出--专项业务支出

C0507
空调、电
梯维修和
保养服务

否 批 1 0.46 0.46 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
教育各类考试评审经费--教
师资格考试职称评审经费--
教师资格考试（笔试）

C0403 车辆租赁 否 批 1 2.00 2.00 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
教育各类考试评审经费--教
师资格考试职称评审经费--
教师资格考试（面试）

A0902
办公消耗
用品

批 1 1.00 1.00 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
专项业务支出--其他专项业
务支出--专项业务支出

C0501
计算机设
备维修和
保养服务

批 1 1.50 1.50 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
专项业务支出--其他专项业
务支出--辩论赛经费

C0403 车辆租赁 项 1 0.10 0.00 0.10
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
教育事业专项资金--招生考
试专项经费--视频会议系统
服务费

C0502
视频会议
系统服务
费

否 项 1 4.89 4.89 0.00
2020-
01-01

   [20502]普通教
育

3,151.70 1366.48 132.21 219.15 0.00 843.95 75.80 187.96 5.30 101.92 218.94

[2050201]学前教
育

348.34 9.33 132.21 0.00 75.80 13.00 118.00

 201022
江门市教育第一
幼儿园

教育事业专项资金--教学设
备购置及维修维护资金--音
响

Z 音响 项 1 3.00 0.00 3.00
2020-
03-03

 201022
江门市教育第一
幼儿园

办学经费--办公设备购置--
摄像器材一批

A0202
05010
2

摄像器材
一批

批 1 3.00 0.00 3.00
2020-
06-02

 201022
江门市教育第一
幼儿园

基本支出--其他交通费用 C1504
校车保险
费

项 1 1.00 0.00 1.00
2020-
01-01



 201022
江门市教育第一
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0502
办公设备
维修和保
养

项 1 4.00 4.00 0.00
2020-
01-02

 201022
江门市教育第一
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0803
财务账审
计

项 1 2.00 2.00 0.00
2020-
02-04

 201022
江门市教育第一
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0501
计算机设
备维修及
保养

项 1 3.00 3.00 0.00
2020-
01-01

 201022
江门市教育第一
幼儿园

基本支出--公务用车运行维
护费

C1504
公务车保
险费

项 1 1.00 0.00 1.00
2020-
01-01

 201022
江门市教育第一
幼儿园

教育事业专项资金--学校安
全管理专项资金--学校车辆
日常维护

C0503
车辆维修
费

项 1 0.14 0.14 0.00
2020-
01-01

 201022
江门市教育第一
幼儿园

校园校舍建设维护资金--校
舍维修工程--紫坭园更换雨
棚工程

B08
紫坭园更
换雨棚工
程

项 1 15.00 0.00 15.00
2020-
01-01

 201022
江门市教育第一
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C1504
校园保险
和雇主责
任保险

项 #### 2.00 2.00 0.00
2020-
03-05

 201022
江门市教育第一
幼儿园

办学经费--办公设备购置--
空调一批

A0206
1801

空调一批 批 1 8.00 0.00 8.00
2020-
05-05

 201022
江门市教育第一
幼儿园

办学经费--办公设备购置--
多功能一体机

A0202
04

多功能一
体机

批 1 3.00 0.00 3.00
2020-
05-05

 201022
江门市教育第一
幼儿园

校园校舍建设维护资金--校
舍维修工程--紫坭园2号楼
天台补漏、防水维修工程

B08

紫坭园2
号楼天台
补漏、防
水维修工
程

项 1 10.00 0.00 10.00
2020-
01-01

 201022
江门市教育第一
幼儿园

校园校舍建设维护资金--校
园校舍维修维护资金--珑湖
湾园零星维修工程

B08
珑湖湾园
零星维修
工程

项 1 23.00 0.00 23.00
2020-
01-01

 201022
江门市教育第一
幼儿园

校园校舍建设维护资金--校
园校舍维修维护资金--珑湖
湾园活动室工程

B08
珑湖湾园
活动室工
程

项 1 25.00 0.00 25.00
2020-
01-01

 201022
江门市教育第一
幼儿园

基本支出--其他交通费用 C0503
校车维修
及保养

项 1 3.00 0.00 3.00
2020-
09-01

 201022
江门市教育第一
幼儿园

教育事业专项资金--教学设
备购置及维修维护资金--家
具用具

A06 家具用具 批 1 21.00 0.00 21.00
2020-
03-04

 201022
江门市教育第一
幼儿园

校园校舍建设维护资金--校
园校舍维修维护资金--珑湖
湾园活动室工程

B08
珑湖湾园
活动室工
程

项 1 23.00 0.00 23.00
2020-
01-01

 201022
江门市教育第一
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0814
01

印刷费 项 1 5.50 5.50 0.00
2020-
01-01

 201022
江门市教育第一
幼儿园

办学经费--办公设备购置--
手提电脑一批

A0201
0105

手提电脑
一批

批 1 2.00 0.00 2.00
2020-
03-08

 201022
江门市教育第一
幼儿园

办学经费--办公设备购置--
打印机一批

A0202
01

打印机一
批

批 1 3.00 0.00 3.00
2020-
05-05



 201022
江门市教育第一
幼儿园

基本支出--办公费 A0901 办公用纸 项 1 2.00 0.00 2.00
2020-
01-01

 201022
江门市教育第一
幼儿园

基本支出--办公费 A0902 硒鼓粉盒 一批 1 3.00 0.00 3.00
2020-
01-01

 201022
江门市教育第一
幼儿园

教育事业专项资金--学校安
全管理专项资金--报警系统
每年维护服务费

C1204
报警系统
维护服务
费

项 1 0.80 0.80 0.00
2020-
01-02

 201022
江门市教育第一
幼儿园

基本支出--公务用车运行维
护费

C0503
公务用车
维修及保
养

项 1 3.00 0.00 3.00
2020-
01-01

 201022
江门市教育第一
幼儿园

教育事业专项资金--教学设
备购置及维修维护资金--小
型体育器械

A0336
小型体育
器械

批 1 10.00 0.00 10.00
2020-
01-01

 201022
江门市教育第一
幼儿园

教育事业专项资金--教学设
备购置及维修维护资金--文
艺体育

A0336 文艺体育 批 1 10.00 0.00 10.00
2020-
03-03

 201022
江门市教育第一
幼儿园

办学经费--办公设备购置--
电视机一批

A0209
1001

电视机一
批

批 1 5.00 0.00 5.00
2020-
06-02

 201022
江门市教育第一
幼儿园

教育事业专项资金--教学设
备购置及维修维护资金--投
影仪

A0202
02

投影仪 项 1 3.00 0.00 3.00
2020-
03-03

 201022
江门市教育第一
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0507
空调、电
梯维修及
保养

项 1 4.00 4.00 0.00
2020-
01-01

 201022
江门市教育第一
幼儿园

办学经费--办公设备购置--
台式电脑一批

A0201
0104

台式电脑
一批

批 1 5.00 0.00 5.00
2020-
03-08

 201022
江门市教育第一
幼儿园

办学经费--办公设备购置--
其他办公设备购置

Z
其他办公
设备购置

项 1 5.00 0.00 5.00
2020-
03-08

 201023
江门市培英实验
幼儿园

基本支出--维修（护）费 B08 修缮工程 项 1 12.30 0.00 12.30

 201023
江门市培英实验
幼儿园

教育事业专项资金--学校安
全管理专项资金--学校车辆
日常维护

C0503
学校车辆
日常维护

项 1 0.14 0.14 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0403 租车费用 项 1 0.50 0.50 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0814
01

印刷费 项 1 0.50 0.50 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

基本支出--公务用车运行维
护费

C0503
公务车维
修及保养

项 1 1.50 0.00 1.50

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

A0901 办公用纸 项 1 0.50 0.50 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C1204
物业管理
服务费

项 1 4.00 4.00 0.00



 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育生均公用经费财政拨款--
打印机

A0201
06010
2

打印机 台 2 0.69 0.69 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

A0501 幼儿教材 项 1 1.00 1.00 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

A0902 硒鼓粉盒 项 1 0.80 0.80 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0805 评估费 项 1 0.50 0.50 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

基本支出--公务用车运行维
护费

C1504
公务车保
险

项 1 0.50 0.00 0.50

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育生均公用经费财政拨款--
空调机

A0206
18020
3

空调机 项 1 4.90 4.90 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育生均公用经费财政拨款--
台式计算机

A0201
0104

台式计算
机

台 3 2.25 2.25 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0502
办公设备
维修及保
养

项 1 2.50 2.50 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C1504 校园险 项 1 0.45 0.45 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C1504 校车保险 项 1 0.50 0.50 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0501
计算机设
备维修及
保养

项 1 0.50 0.50 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0801
聘请律师
费

项 1 1.00 1.00 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0503 校车费用 项 1 1.00 1.00 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0803 审计费 项 1 1.50 1.50 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育生均公用经费财政拨款--
办公设备购置

Z
办公设备
购置

项 1 1.50 1.50 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育生均公用经费财政拨款--
音响设备

A0335
03

音响设备 台 2 0.66 0.66 0.00

 201023
江门市培英实验
幼儿园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0507
空调、电
梯维修及
保养

项 1 2.00 2.00 0.00

 201027
江门市第一幼儿
园

学前教育专项资金--学前教
育生均公用经费财政拨款--
公用经费补助

C1204
物业管理
费

1 20.86 20.86 0.00
2020-
02-01



 201027
江门市第一幼儿
园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0507
空调和电
梯维修保
养服务费

1 3.50 3.50 0.00
2020-
04-01

 201027
江门市第一幼儿
园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--购买空调设备

A0206
18020
3

购买空调
设备

1 3.00 3.00 0.00
2020-
05-01

 201027
江门市第一幼儿
园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--购买台式电脑

A0201
0104

购买台式
电脑

1 1.90 1.90 0.00
2020-
04-01

 201027
江门市第一幼儿
园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0803
审计服务
费

1 1.50 1.50 0.00
2020-
06-01

 201027
江门市第一幼儿
园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0403 租车费 1 3.00 3.00 0.00
2020-
03-02

 201027
江门市第一幼儿
园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

B08 修缮工程 1 30.00 30.00 0.00
2020-
02-01

 201027
江门市第一幼儿
园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C1204
物业管理
服务

1 12.00 12.00 0.00
2020-
02-01

 201027
江门市第一幼儿
园

基本支出--公务用车运行维
护费

C0503
车辆维修
和保养服
务

1 2.00 0.00 2.00
2020-
02-17

 201027
江门市第一幼儿
园

基本支出--公务用车运行维
护费

C1504
汽车保险
服务

1 0.50 0.00 0.50
2020-
04-01

 201027
江门市第一幼儿
园

教育事业专项资金--学校安
全管理专项资金--聘请保安
安防经费

C1204
安保服务
费

1 8.25 8.25 0.00
2020-
02-01

 201027
江门市第一幼儿
园

学前教育专项资金--学前教
育生均公用经费财政拨款--
公用经费补助

A0901
01

复印纸 1 0.50 0.50 0.00
2020-
03-01

 201027
江门市第一幼儿
园

学前教育专项资金--学前教
育生均公用经费财政拨款--
公用经费补助

A0902 硒鼓粉盒 1 1.00 1.00 0.00
2020-
03-01

 201027
江门市第一幼儿
园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0502
办公设备
维修和保
养

1 2.00 2.00 0.00
2020-
03-01

 201027
江门市第一幼儿
园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--购买洗车机

Z
购买洗车
机

1 0.70 0.70 0.00
2020-
03-01

 201027
江门市第一幼儿
园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0801
法律服务
费

1 1.50 1.50 0.00
2020-
02-01

 201027
江门市第一幼儿
园

学前教育专项资金--学前教
育生均公用经费财政拨款--
公用经费补助

C0814
01

印刷服务 1 1.00 1.00 0.00
2020-
04-01

 201027
江门市第一幼儿
园

学前教育专项资金--学前教
育补助资金--公用经费补助

C0501
计算机设
备维修和
保养服务

1 2.00 2.00 0.00
2020-
03-01

[2050203]初中教
育

561.12 304.55 68.15 0.00 71.00 99.42 18.00



 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--教学设
备购置及维修专项资金--多
媒体教学一体机相关设备

A0201
99

多媒体教
学一体机
相关设备

否 批 1 30.00 30.00 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

上级补助--城乡义务教育公
用经费补助资金--学生实验
器材

A0334
12

学生实验
器材

否 批 1 2.80 0.00 2.80
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--免费义
务教育补助资金--打印机

A0201
06010
2

打印机 批 1 0.50 0.50 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--免费义
务教育补助资金--学生租车
费

C0403
学生租车
费

否 年 1 3.00 3.00 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--免费义
务教育补助资金--体育设备

A0336 体育设备 批 1 2.80 2.80 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--免费义
务教育补助资金--音乐设备

A0335
01

音乐设备 批 1 1.10 1.10 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

上级补助--城乡义务教育公
用经费补助资金--空调、电
梯维修和保养

C0507
空调、电
梯维修和
保养

否 年 1 4.00 0.00 4.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

专项业务支出--其他专项业
务支出--课后服务劳务费

C1899
课后服务
劳务费

年 1 20.00 0.00 20.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

上级补助--提前下达珠三角
地区城乡义务教育免费教科
书补助资金--学生教材、教
师教辅书

A0501
01

学生教材
、教师教
辅书

否 批 1 33.50 33.50 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

上级补助--城乡义务教育公
用经费补助资金--空调

A0206
18020
3

空调 否 批 1 5.00 5.00 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--学校安
全管理专项资金--聘请保安
安防经费

C1204
聘请保安
安防经费

否 年 1 9.20 9.20 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--免费义
务教育补助资金--学生课本
费

A0501
01

学生课本
费

否 批 1 23.90 23.90 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--免费义
务教育补助资金--学校保安
、保洁

C1204
学校保安
、保洁

否 年 1 35.80 35.80 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--免费义
务教育补助资金--校园绿化
养护及其他

C1204
校园绿化
养护及其
他

年 1 35.00 35.00 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--免费义
务教育补助资金--培训费

C1806 培训费 批 1 10.00 10.00 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--免费义
务教育补助资金--油印耗材

A0902 油印耗材 批 1 2.00 2.00 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--免费义
务教育补助资金--体育设备
器材

A0336
体育设备
器材

否 批 1 2.00 2.00 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--免费义
务教育补助资金--日常维修

B08 日常维修 否 批 1 8.00 8.00 0.00
2020-
01-01



 201007
江门市第一中学
景贤学校

上级补助--城乡义务教育公
用经费补助资金--学校保安
、保洁

C1204
学校保安
、保洁

否 年 1 45.00 0.00 45.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

校园校舍建设维护资金--校
园校舍维修维护资金--校友
毕业景观墙第二期

B07
校友毕业
景观墙第
二期

否 项 1 18.00 0.00 18.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

校园校舍建设维护资金--校
园校舍维修维护资金--零星
维修工程

B08
零星维修
工程

否 批 1 30.00 0.00 30.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

校园校舍建设维护资金--校
园校舍维修维护资金--校园
绿花种植

Z
校园绿花
种植

否 项 1 16.00 0.00 16.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

基本支出--公务用车运行维
护费

C1504
车辆保险
费

否 年 1 0.55 0.55 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--教学设
备购置及维修专项资金--空
调购置

A0206
18020
3

空调购置 否 一批 1 56.00 56.00 0.00
2020-
01-02

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--教学设
备购置及维修专项资金--校
园电教设备数字化集成改造
工程

A0201
99

校园电教
设备数字
化集成改
造工程

否 批 1 40.00 40.00 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

上级补助--城乡义务教育公
用经费补助资金--化学实验
耗材

A0334
12

化学实验
耗材

批 1 1.00 0.00 1.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

上级补助--城乡义务教育公
用经费补助资金--复印纸

A0901
01

复印纸 否 年 1 7.48 7.48 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--免费义
务教育补助资金--印刷费

C0814
01

印刷费 批 1 0.40 0.40 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

专项业务支出--其他专项业
务支出--评估服务费

C0805
评估服务
费

否 年 1 5.00 0.00 5.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

上级补助--城乡义务教育公
用经费补助资金--家具

A06 家具 批 1 6.90 6.90 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

上级补助--城乡义务教育公
用经费补助资金--保险费

C1504 保险费 年 1 2.42 2.42 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

校园校舍建设维护资金--校
园校舍维修维护资金--下达
台风“帕卡”重灾区省级救
灾应急资金

B08

学校山边
挡土墙加
固治理工
程

否 项 1 3.62 0.00 3.62
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--教学设
备购置及维修专项资金--教
师办公电脑

A0201
0104

教师办公
电脑

批 1 5.00 5.00 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

上级补助--城乡义务教育公
用经费补助资金--培训费

C1806 培训费 否 项 1 10.00 10.00 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

上级补助--城乡义务教育公
用经费补助资金--单反相机

A0202
05010
2

单反相机 台 1 1.00 1.00 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--免费义
务教育补助资金--教师教材
教辅书

A0501
01

教师教材
教辅书

批 1 3.00 3.00 0.00
2020-
01-01



 201007
江门市第一中学
景贤学校

上级补助--城乡义务教育公
用经费补助资金--校园绿化
养护及其他

C1204
校园绿化
养护及其
他

年 1 35.00 0.00 35.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

基本支出--公务用车运行维
护费

C0503
车辆维修
燃油费

否 年 1 1.80 1.80 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--教学设
备购置及维修专项资金--课
桌

A06 课桌 否 批 1 5.00 5.00 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--教学设
备购置及维修专项资金--多
媒体网络、广播、监控、电
教设备维护服务（含零配件
更换）

C0501

多媒体网
络、广播
、监控、
电教设备
维护服务
（含零配
件更换）

否 年 1 20.00 20.00 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

上级补助--城乡义务教育公
用经费补助资金--高速文件
扫描仪

A0201
06090
1

高速文件
扫描仪

否 台 1 0.25 0.25 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--免费义
务教育补助资金--教师租车
费

C0403
教师租车
费

否 年 1 1.00 1.00 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--免费义
务教育补助资金--消防设施

A0325
01

消防设施 批 1 2.00 2.00 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

上级补助--城乡义务教育公
用经费补助资金--监控设备

A0325
04

监控设备 批 1 1.60 1.60 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

上级补助--教育发展专项资
金--教育现代化及农村义务
教育学校信息化建设资金第
三批

C1899

教育现代
化及农村
义务教育
学校信息
化建设资
金第三批

否 批 1 8.00 0.00 8.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--免费义
务教育补助资金--学前纪律
教育活动

C1899
学前纪律
教育活动

项 1 4.00 4.00 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

教育事业专项资金--免费义
务教育补助资金--图书

A0501
01

图书 批 1 2.50 2.50 0.00
2020-
01-01

[2050204]高中教
育

2,124.42 952.10 151.00 0.00 843.95 99.98 2.50 74.90

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--学校安
全管理专项资金--维修消防
站维护建设

A0325
01

微型消防
站维护建
设

批 1 0.25 0.25 0.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
办学经费--其他专项业务支
出--专用材料

A0901
01

学生用纸 批 1 45.00 0.00 45.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
办学经费--校园校舍维修维
护资金--空调风扇清洗维护
保养

C0507
空调风扇
清洗维修
保养

批 1 7.00 0.00 7.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学 基本支出--办公费 A0902 硒鼓粉盒 否 1批 1 2.50 0.00 2.50
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学 基本支出--其他公用支出 C0801 法律服务 批 1 2.00 0.00 2.00
2020-
01-01



 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
家具用具购置

A06
家具用具
购置

批 1 7.00 7.00 0.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
食堂电梯购置

A0205
1228

电梯 批 1 15.00 15.00 0.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
太阳能热水设备维修

B08
太阳能热
水设备维
修

批 1 5.00 5.00 0.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--教学设
备购置及维修专项资金--监
控设备购置

A0325
04

监控设备
购置

批 1 5.00 0.00 5.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
办学经费--物业管理费--其
他物业管理费

C1204
其他物业
管理费

批 1 27.72 0.00 27.72
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学 基本支出--其他公用支出 C1504
校园责任
险

批 1 7.00 0.00 7.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学 基本支出--委托业务费 C0803 审计费 批 1 3.00 0.00 3.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
校园安全及学生宿舍管理

C1204
学生宿舍
管理费

批 1 191.25 191.25 0.00

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
监控设备购置

A0325
04

监控设备 批 1 5.00 5.00 0.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
办学经费--其他专项业务支
出--专用材料

A0902
学生油印
资料耗材

批 1 9.60 0.00 9.60
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
基本支出--公务出行租赁经
费

C0403 租车费 批 1 7.50 0.00 7.50
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学 基本支出--办公费
A0901
01

办公用纸 批 1 3.60 0.00 3.60
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
基本支出--公务用车运行维
护费

C0503
车辆加油
维修

批 1 10.78 0.00 10.78
2020-
09-01

 201006 江门市第一中学
基本支出--公务用车运行维
护费

C1504 车辆保险 批 1 2.00 0.00 2.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
乐器购置

A0335
01

乐器 批 1 8.60 8.60 0.00
2020-
02-01

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--教学设
备购置及维修专项资金--体
育器材

A0336 体育器材 批 1 2.50 0.00 2.50

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--教学设
备购置及维修维护资金--智
慧黑板

A0334
12

智慧黑板 批 1 90.00 90.00 0.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
专项业务支出--公务用车购
置--公务用车购置

A0203
06

中小型客
车

批 1 22.00 0.00 22.00
2020-
01-01



 201006 江门市第一中学
办学经费--教学设备购置及
维修维护资金--消防器材购
置

A0325
01

消防器材 批 1 3.15 0.00 3.15
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--学生军
训专项资金--军训租车费

C0403
军训租车
费

批 1 7.30 7.30 0.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--教学设
备购置及维修专项资金--购
合唱台阶

Z 合唱台阶 批 1 3.12 0.00 3.12

 201006 江门市第一中学
校园校舍建设维护资金--校
园校舍维修维护资金--足球
训练场改造

B08
足球训练
场改造

批 1 25.78 0.00 25.78
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
校园校舍建设维护资金--校
园校舍维修维护资金--绿化
改造工程

Z
绿化改造
工程

批 1 10.00 0.00 10.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
基本支出--公务出行租赁经
费

C0403 租车费 批 1 1.10 0.00 1.10

 201006 江门市第一中学 基本支出--办公费 A0902 硒鼓粉盒 批 1 7.00 0.00 7.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
空调风扇清洗维修保养

C0507
空调风扇
清洗维修
保养

批 1 28.00 28.00 0.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
办公设备购置

A0202
04

办公设备 批 1 13.00 13.00 0.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
消防器材购置

A0325
01

消防器材
购置

批 1 3.85 3.85 0.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
办学经费--其他专项业务支
出--教材

A0501
01

教材 批 1 98.00 0.00 98.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
办学经费--其他专项业务支
出--校庆专项

C0814
01

校庆资料
印刷

批 1 13.00 0.00 13.00

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--教学设
备购置及维修维护资金--电
子班牌及讲台

A0334
12

电子班牌
及讲台

批 1 20.00 20.00 0.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
办学经费--教学设备购置及
维修维护资金--实验仪器购
置

A0334
12

实验室仪
器

批 1 10.00 0.00 10.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
竞赛电动计时仪

A0334
12

竞赛电动
计时仪

批 1 21.80 21.80 0.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--教学设
备购置及维修专项资金--通
用技术实验仪器

A0334
12

通用技术
实验仪器

批 1 2.00 0.00 2.00

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--教学设
备购置及维修专项资金--学
术报告厅LED屏

A0202
07

LED屏 批 1 35.00 0.00 35.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--教学设
备购置及维修专项资金--家
具用具购置

A06 家具用具 批 1 1.00 0.00 1.00
2020-
01-01



 201006 江门市第一中学
办学经费--其他专项业务支
出--专用材料

A0334
12

投影机灯
泡

批 1 3.50 0.00 3.50
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
办学经费--教学设备购置及
维修维护资金--台式电脑购
置

A0201
0104

台式电脑 批 1 53.00 0.00 53.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
办学经费--教学设备购置及
维修维护资金--图书

A0501
01

图书 批 1 18.00 0.00 18.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--学校安
全管理专项资金--保安服务
费

C1204
保安服务
费

批 1 9.25 9.25 0.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
办学经费--校园校舍维修维
护资金--室内改造

B07 室内改造 批 1 15.00 0.00 15.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
办学经费--校园校舍维修维
护资金--消防设施设备维保
服务

Z
消防设施
维保服务

批 1 14.00 0.00 14.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学 基本支出--维修（护）费 C0507
电梯维修
保养

批 1 4.20 0.00 4.20
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学 基本支出--维修（护）费 C0501
计算机设
备维修维
护

批 1 10.00 0.00 10.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学 基本支出--印刷费
C0814
01

印刷 批 1 16.00 0.00 16.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
空调购置

A0206
1801

空调 批 1 20.00 20.00 0.00
2020-
01-01

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--教学设
备购置及维修专项资金--计
算机投影设备购置

Z 投影设备 批 1 1.70 0.00 1.70

 201006 江门市第一中学
教育事业专项资金--教学设
备购置及维修专项资金--购
电视机

A0209
1001

电视机 批 1 1.50 0.00 1.50

 201006 江门市第一中学
办学经费--物业管理费--校
园绿化养护服务费

C1204
校园绿化
养护费

批 1 27.60 0.00 27.60
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--新疆班
专项补助经费--新疆学生来
回新疆及平时租车费用

C0403 租车费 项 1 12.00 12.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--新疆班
专项补助经费--其他日常经
费

A0501
01

图书 批 1 2.00 2.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--新疆班
专项补助经费--新疆班校园
文化建设

B08
新疆班校
园文化建
设

否 项 1 40.50 40.50 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

办学经费--其他专项业务支
出--学生用纸

A0901
01

学生用纸 否 批 1 40.00 0.00 40.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

基本支出--公务用车运行维
护费

C0503
车辆维修
服务

项 1 6.30 0.00 6.30
2020-
01-01



 201017
江门市培英高级
中学

基本支出--其他公用支出 C1504 保险 否 项 1 4.00 0.00 4.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

上级补助--提前下达内地民
族班省级补助资金--实验室
升级改造

A0334
12

显微镜 项 1 1.50 1.50 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--新疆班
专项补助经费--新疆部厨房
宿舍日常维修

B08
新疆部厨
房宿舍日
常维修

项 1 45.00 45.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

基本支出--公务出行租赁经
费

C0403 租车 否 项 1 2.00 0.00 2.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

上级补助--提前下达内地民
族班省级补助资金--教学办
公家具

A06
教学办公
家具

项 1 6.00 6.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

办学经费--物业管理费--物
业管理费

C1204
物业管理
费

否 项 1 160.00 0.00 160.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--教学设
备购置及维修维护资金--档
案软件

A0201
99

软件 项 1 1.00 1.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
体育器材

A0336 体育器材 否 项 1 15.00 15.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

基本支出--其他公用支出 C1504 保险 否 项 1 2.00 0.00 2.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

上级补助--提前下达内地民
族班省级补助资金--实验室
升级改造

A06
实验室家
具

项 1 12.50 12.50 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--新疆班
专项补助经费--实物展台

A0201
0609

实物展台 否 项 1 1.00 1.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--新疆班
专项补助经费--新疆学生用
课本资料、教辅、试卷等

A0501
01

课本资料 项 1 32.00 32.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

基本支出--办公费
A0901
01

复印纸 批 1 18.00 0.00 18.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

基本支出--公务出行租赁经
费

C0403 租车费 否 项 1 1.88 0.00 1.88
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
智慧校园电子班牌

A0201
99

智慧校园
电子班牌

否 项 1 32.50 32.50 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
空调、风扇清洗服务

C0507
空调、风
扇清洗服
务

否 项 1 18.00 18.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

基本支出--公务用车运行维
护费

C0503 车辆维修 否 项 1 3.00 0.00 3.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

基本支出--公务用车运行维
护费

C1504 车辆保险 否 项 1 0.80 0.00 0.80
2020-
01-01



 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
电教设备保养和维护服务

C0501
电教设备
保养和维
护服务

否 项 1 25.00 25.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

基本支出--办公费 A0902 硒鼓粉盒 否 批 1 18.00 0.00 18.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

办学经费--校园校舍维修维
护资金--教工宿舍改造项目

B08
教工宿舍
改造项目

项 1 77.00 0.00 77.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
电梯维修保养

C0507
电梯维修
保养

否 项 1 10.00 10.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
宿舍日常维修

B08
宿舍日常
维修

项 1 20.00 20.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
窗帘项目 B08 窗帘项目 否 项 1 65.00 65.00 0.00

2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
艺术楼5、6楼空调线路改造
项目

B08

艺术楼5
、6楼空
调线路改
造项目

否 项 1 27.00 27.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--教学设
备购置及维修维护资金--投
影仪

A0202
02

投影仪 否 项 1 6.00 6.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

基本支出--委托业务费 C0803 审计服务 否 项 1 5.00 0.00 5.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

办学经费--其他专项业务支
出--课本资料

A0501
01

课本 否 批 1 85.00 0.00 85.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
校园维修维护

B08
校园维修
维护

否 项 1 40.00 40.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--教学设
备购置及维修维护资金--打
印机

A0201
06010
2

打印机 否 批 1 3.00 3.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
办公家具购置

A06
办公家具
购置

项 1 20.00 20.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

上级补助--提前下达内地民
族班省级补助资金--广播系
统升级改造

A0209
03

广播系统
升级改造

否 项 1 110.00 110.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

上级补助--提前下达内地民
族班省级补助资金--教学办
公家具

A06
教学办公
家具

否 项 1 39.00 0.00 39.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--新疆班
专项补助经费--新疆学生医
疗费

C1504 医疗保险 否 项 1 5.30 5.30 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

基本支出--公务出行租赁经
费

C0403 租车费 否 项 1 6.00 0.00 6.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

办学经费--校园校舍维修维
护资金--画室墙面改造项目

B08
画室墙面
改造项目

否 项 1 20.00 0.00 20.00
2020-
01-01



 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--高中教
育生均公用经费财政拨款--
图书

A0501
01

图书 项 1 10.00 10.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--学校安
全管理专项资金--聘请保安
安防经费

C1204
物业管理
费

否 项 1 9.25 9.25 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

基本支出--委托业务费 C0805
资产及其
他评估服
务

否 项 1 1.00 0.00 1.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--新疆班
专项补助经费--其他日常经
费

A0336 体育器材 项 1 2.00 2.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--教学设
备购置及维修维护资金--生
涯规划教育平台

A0201
99

软件 项 1 8.00 8.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--教学设
备购置及维修维护资金--空
调购置

A0206
18020
3

空调购置 项 1 49.00 49.00 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

基本支出--委托业务费 C0801 法律服务 否 项 1 1.50 0.00 1.50
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

教育事业专项资金--学生军
训专项资金--学生军训交通
费

C0403
学生军训
租车费

否 项 1 8.25 8.25 0.00
2020-
01-01

 201017
江门市培英高级
中学

上级补助--提前下达内地民
族班省级补助资金--实验室
升级改造

B08
实验室升
级改造

否 项 1 21.00 21.00 0.00
2020-
01-01

[2050299]其他普
通教育支出

117.82 100.50 0.00 3.98 5.30 8.04

 201001 江门市教育局

教育事业专项资金--江门市
教师发展中心设备购置经费
--江门市教师发展中心设备
购置

A0334
12

江门市教
师发展中
心设备购
置

否 批 1 100.00 100.00 0.00
2020-
01-01

 201002
江门市教育研究
院（市中小学教
研室）

基本支出--公务用车运行维
护费

C1504 保险服务 批 1 0.40 0.00 0.40
2020-
01-01

 201002
江门市教育研究
院（市中小学教
研室）

专项业务支出--其他专项业
务支出--其他专项业务支出

C0403
车辆租赁
服务

批 1 2.00 0.00 2.00
2020-
01-01

 201002
江门市教育研究
院（市中小学教
研室）

专项业务支出--其他专项业
务支出--其他专项业务支出

C0814
01

印刷服务 批 1 2.00 0.00 2.00
2020-
01-01

 201002
江门市教育研究
院（市中小学教
研室）

基本支出--公务用车运行维
护费

C0503
车辆维修
与保养服
务

批 1 2.20 0.00 2.20
2020-
01-01

 201002
江门市教育研究
院（市中小学教
研室）

基本支出--公务出行租赁经
费

C0403
车辆租赁
服务

批 1 0.50 0.50 0.00
2020-
01-01

 201003
江门市教育技术
与装备中心

基本支出--公务用车运行维
护费

C1504 保险服务 批 1 0.50 0.00 0.50
2020-
01-01

 201003
江门市教育技术
与装备中心

基本支出--公务用车运行维
护费

C0503
车辆维修
和保养服
务

批 1 2.20 0.00 2.20
2020-
01-01



 201005
江门市直教育会
计核算中心

基本支出--办公费
A0901
01

复印张 批 1 0.50 0.00 0.50
2020-
01-01

 201005
江门市直教育会
计核算中心

基本支出--公务用车运行维
护费

C0503
车辆维修
和保养服
务

批 1 2.18 0.00 2.18
2020-
01-01

 201005
江门市直教育会
计核算中心

基本支出--公务用车运行维
护费

C1504 保险服务 批 1 0.50 0.00 0.50
2020-
01-01

 201005
江门市直教育会
计核算中心

基本支出--办公费 A0902 硒鼓粉盒 批 1 0.80 0.00 0.80
2020-
01-01

 201005
江门市直教育会
计核算中心

基本支出--维修（护）费 C0502
办公设备
维修和保
养服务

批 1 0.80 0.00 0.80
2020-
01-01

 201005
江门市直教育会
计核算中心

基本支出--维修（护）费 C0501
计算机设
备维修和
保养服务

批 1 0.50 0.00 0.50
2020-
01-01

 201029
江门市中小学教
师继续教育指导
中心

基本支出--公务用车运行维
护费

C1504 保险服务 批 1 0.70 0.00 0.70
2020-
01-01

 201029
江门市中小学教
师继续教育指导
中心

基本支出--公务用车运行维
护费

C0503
车辆维修
和保养服
务

批 1 2.04 0.00 2.04
2020-
01-01

   [20503]职业教
育

684.65 95.35 111.77 0.00 414.12 50.10 9.81 3.50

[2050302]中等职
业教育

281.43 15.35 111.77 0.00 137.50 3.50 9.81 3.50

 201011
江门市第一职业
高级中学

上级补助--提前下达中等职
业学校国家助学金和免学费
补助资金--省免学费补助

C0507
空调维
修,风扇
清洁

次 1 10.00 10.00 0.00
2020-
01-24

 201011
江门市第一职业
高级中学

教育事业专项资金--学生军
训专项资金--新生军训租车
费

C0403
军训租车
费

否 次 1 6.34 6.34 0.00
2020-
10-30

 201011
江门市第一职业
高级中学

基本支出--公务用车运行维
护费

C1504
公务车保
险费

次 1 2.50 0.00 2.50
2020-
05-26

 201011
江门市第一职业
高级中学

上级补助--提前下达中等职
业学校国家助学金和免学费
补助资金--省免学费补助

C0502
办公设备
维修

次 1 2.00 2.00 0.00
2020-
01-30

 201011
江门市第一职业
高级中学

上级补助--上年结余结转--
委托业务费

Z
委托业务
费

否 次 1 0.19 0.00 0.19
2020-
01-01

 201011
江门市第一职业
高级中学

基本支出--公务用车运行维
护费

C0503
公务车维
修费

次 1 5.00 0.00 5.00
2020-
08-31

 201011
江门市第一职业
高级中学

上级补助--提前下达中等职
业学校国家助学金和免学费
补助资金--省免学费补助

C0501
计算机维
修

否 次 1 3.00 3.00 0.00
2020-
02-20

 201011
江门市第一职业
高级中学

上级补助--上年结余结转--
培训费

C1806
专业培训
费

批 1 9.62 0.00 9.62
2019-
11-21



 201021
江门幼儿师范学
校

上级补助--提前下达中等职
业学校国家助学金和免学费
补助资金--房屋维修（护）
费

B08
房屋维修
（护）费

批 1 20.00 20.00 0.00
2020-
01-11

 201021
江门幼儿师范学
校

上级补助--提前下达内地民
族班省级补助资金--办公设
备购置

A0206
18020
3

空调采购 否 批 1 9.00 9.00 0.00
2020-
01-11

 201021
江门幼儿师范学
校

上级补助--提前下达内地民
族班省级补助资金--基建零
星维修（立项）

B08
基建零星
维修（立
项）

批 1 30.00 30.00 0.00
2020-
01-11

 201021
江门幼儿师范学
校

基本支出--公务用车运行维
护费

C0503
车辆维修
费

批 1 1.50 0.00 1.50
2020-
01-02

 201021
江门幼儿师范学
校

办学经费--其他专项业务支
出--其他资本性支出

A0501
01

图书 否 批 1 1.50 0.00 1.50
2020-
01-01

 201021
江门幼儿师范学
校

基本支出--委托业务费 C0801 法律服务 否 批 1 2.00 0.00 2.00
2020-
01-01

 201021
江门幼儿师范学
校

上级补助--提前下达内地民
族班省级补助资金--办公设
备购置

A0206
1808

热水机组
采购

否 批 1 8.00 8.00 0.00
2020-
01-11

 201021
江门幼儿师范学
校

基本支出--公务用车运行维
护费

C0503 保险费 批 1 2.00 0.00 2.00
2020-
01-01

 201021
江门幼儿师范学
校

教育事业专项资金--学生军
训专项资金--学生军训租车
费

C0403
学生军训
租车费

否 批 1 9.02 9.02 0.00
2020-
01-01

 201021
江门幼儿师范学
校

上级补助--提前下达中等职
业学校国家助学金和免学费
补助资金--办公费

A0901
01

办公用纸 批 1 7.50 7.50 0.00
2020-
01-16

 201021
江门幼儿师范学
校

办学经费--其他专项业务支
出--物业管理费

C1204
物业管理
费

批 1 130.00 0.00 130.00
2020-
01-11

 201021
江门幼儿师范学
校

上级补助--提前下达内地民
族班省级补助资金--教学设
备维修（护）费

C0502
教学设备
维修
（护）费

否 批 1 7.00 7.00 0.00
2020-
01-11

 201021
江门幼儿师范学
校

上级补助--提前下达内地民
族班省级补助资金--办公设
备购置

A06
教学办公
家具

否 批 1 3.00 3.00 0.00
2020-
01-11

 201021
江门幼儿师范学
校

上级补助--提前下达中等职
业学校国家助学金和免学费
补助资金--印刷费

C0814
01

印刷费 批 1 12.27 12.27 0.00
2020-
01-11

[2050305]高等职
业教育

403.22 80.00 0.00 276.62 46.60

 201011
江门市第一职业
高级中学

教育事业专项资金--大专办
学经费支出--专用设备购置

A0201
0103

电脑设备
服务器

批 1 32.00 0.00 32.00
2020-
04-09

 201011
江门市第一职业
高级中学

教育事业专项资金--大专办
学经费支出--专用设备购置

A0201
99

教学软件 否 批 1 14.60 0.00 14.60
2020-
04-09

 201030
广东江门幼儿师
范高等专科学校

办学经费--教学设备购置及
维修维护资金--课程与平台
建设

Z
课程与平
台建设

否 批 1 106.40 0.00 106.40
2020-
01-16



 201030
广东江门幼儿师
范高等专科学校

办学经费--其他专项业务支
出--委托业务费

C0801
委托业务
费

否 批 1 3.00 0.00 3.00
2020-
01-15

 201030
广东江门幼儿师
范高等专科学校

基本支出--办公费 A0902
办公自动
化耗材

否 批 1 3.00 0.00 3.00
2020-
01-02

 201030
广东江门幼儿师
范高等专科学校

高职生均财政拨款--专项补
助--装修工程

B07 装修工程 批 1 80.00 80.00 0.00
2020-
01-14

 201030
广东江门幼儿师
范高等专科学校

办学经费--教学设备购置及
维修维护资金--视频会议系
统

A0208
08

视频会议
系统

批 1 5.00 0.00 5.00
2020-
01-15

 201030
广东江门幼儿师
范高等专科学校

办学经费--教学设备购置及
维修维护资金--专用设备购
置

Z
网络安全
等级保护

否 批 1 120.00 0.00 120.00
2020-
01-15

 201030
广东江门幼儿师
范高等专科学校

办学经费--其他专项业务支
出--教学设备维修（护）费
（立项），含钢琴

C0502
教学设备
维修
（护）

批 1 2.00 0.00 2.00
2020-
01-14

 201030
广东江门幼儿师
范高等专科学校

办学经费--物业管理费--物
业管理费

C1204
物业管理
费

否 批 1 37.22 0.00 37.22
2020-
01-18

   [20507]特殊教
育

99.18 88.54 2.03 0.00 4.61 4.00

[2050701]特殊学
校教育

99.18 88.54 2.03 0.00 4.61 4.00

 201024
江门市特殊教育
学校

专项业务支出--业务培训支
出--培训费

C1806 培训费 项 1 4.00 0.00 4.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

基本支出--办公费
A0901
01

办公用纸 否 批 1 1.00 1.00 0.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

基本支出--办公费 A0902 办公耗材 否 批 1 2.00 2.00 0.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

基本支出--公务用车运行维
护费

C0503
公务用车
运行维护
费

否 项 1 0.60 0.60 0.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

基本支出--公务用车运行维
护费

C1504
公务用车
运行维护
费

否 项 1 0.40 0.40 0.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

上级补助--提前下达中职学
校免学费补助资金--法律顾
问费

C0801
法律顾问
费

项 1 1.00 1.00 0.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

教育事业专项资金--特殊教
育学生课本费及公用经费补
助--功能室家具

A06
功能室家
具

批 1 2.20 2.20 0.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

教育事业专项资金--学校安
全管理专项资金--聘请保安
安防经费

C1204
聘请保安
安防经费

项 1 1.50 1.50 0.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

教育事业专项资金--特殊教
育学生课本费及公用经费补
助--办公设备维修维护

C0501
办公设备
维修维护

项 1 2.60 2.60 0.00
2020-
01-01



 201024
江门市特殊教育
学校

教育事业专项资金--特殊教
育学生课本费及公用经费补
助--电梯维修保养

C0507
电梯维修
保养

项 1 2.00 2.00 0.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

教育事业专项资金--特殊教
育学生课本费及公用经费补
助--校园零星维修维护

B07
校园零星
维修维护

项 1 15.00 15.00 0.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

教育事业专项资金--特殊教
育学生课本费及公用经费补
助--功能室装修工程

B07
功能室装
修工程

项 1 25.97 25.97 0.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

教育事业专项资金--特殊教
育学生课本费及公用经费补
助--校园文化装饰工程

B07
校园文化
装饰工程

项 1 13.27 13.27 0.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

上级补助--提前下达中职学
校免学费补助资金--投影仪
设备

A0202
02

投影仪设
备

项 1 1.03 1.03 0.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

上级补助--提前下达特殊教
育学生课本费及公用经费补
助--课本费

A0501
01

课本费 批 1 4.61 0.00 4.61
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

教育事业专项资金--特殊教
育学生课本费及公用经费补
助--办公设备维修维护

C0502
办公设备
维修维护

项 1 10.40 10.40 0.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

基本支出--公务用车运行维
护费

C0503
公务用车
运行维护
费

否 项 1 1.80 1.80 0.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

教育事业专项资金--特殊教
育学生课本费及公用经费补
助--烹任室电器设备

Z
烹任室电
器设备

批 1 1.50 1.50 0.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

教育事业专项资金--特殊教
育学生课本费及公用经费补
助--台式电脑

A0201
0104

台式电脑 批 1 8.00 8.00 0.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

教育事业专项资金--特殊教
育学生课本费及公用经费补
助--投影幕

A0202
03

投影幕 项 1 0.30 0.30 0.00
2020-
01-01

   [20509]教育费
附加安排的支出

532.22 503.00 0.00 29.22

[2050999]其他教
育费附加安排的支
出

532.22 503.00 0.00 29.22

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--日常教学工作经费

C0801 律师费 否 次 1 1.50 1.50 0.00
2020-
05-26

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--日常教学工作经费

C1204
校园清洁
卫生费

否 次 1 57.00 57.00 0.00
2020-
02-06

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--培训费

C1806 专业培训 否 次 1 10.00 0.00 10.00
2019-
11-27

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--专用设备购置

A0202
04

一体打印
机

否 批 1 8.46 8.46 0.00
2020-
03-25

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--办公费

A0902 办公耗材 否 批 1 5.00 0.00 5.00
2019-
12-27



 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--专用设备购置

A06
办公及教
学家具,
实训台

否 批 1 30.00 30.00 0.00
2020-
02-26

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--日常教学工作经费

C1204
校园消防
工作服务
费

否 次 1 8.00 8.00 0.00
2020-
01-09

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--日常教学工作经费

C0507
电梯维修
保养

次 1 0.90 0.90 0.00
2020-
05-27

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--日常教学工作经费

C1899

学生职业
素养及安
全培训服
务

否 次 1 17.30 17.30 0.00
2020-
04-28

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--其他商品服务

C1504 保险费 否 次 1 0.08 0.00 0.08
2019-
11-20

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--日常教学工作经费

B08
校园修缮
费

否 次 1 80.00 80.00 0.00
2020-
03-25

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--委托业务费

C0803 审计费 否 次 1 1.90 0.00 1.90
2019-
12-03

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--日常教学工作经费

C1204
校园和宿
舍管理服
务费

否 次 1 131.00 131.00 0.00
2020-
01-02

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--日常教学工作经费

C0814
01

印刷费 否 次 1 37.60 37.60 0.00
2020-
01-08

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--委托业务费

Z
校企合作
费

否 次 1 3.78 0.00 3.78
2019-
12-27

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--日常教学工作经费

C1204
校园安全
防范服务
费

否 次 1 5.00 5.00 0.00
2020-
01-08

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--日常教学工作经费

C0803 审计费 次 1 4.50 4.50 0.00
2020-
04-30

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--专用设备购置

A0206
18020
3

空调设备 否 批 1 5.21 5.21 0.00
2020-
01-22

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--物业管理费

C1204
物业管理
费

否 次 1 3.41 0.00 3.41
2019-
12-24

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--日常教学工作经费

C1204
校园绿化
服务费

次 1 15.00 15.00 0.00
2020-
01-08

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--专用设备购置

A0201
0103

电脑设备
服务器

否 批 1 79.00 79.00 0.00
2020-
03-25

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--办公费

A0901
01

复印纸 批 1 5.05 0.00 5.05
2019-
12-27

 201011
江门市第一职业
高级中学

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--专用设备购置

A0201
99

教学软件 否 批 1 16.54 16.54 0.00
2020-
01-08



 201024
江门市特殊教育
学校

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--电冰箱

A0206
18010
1

电冰箱 项 1 0.65 0.65 0.00
2020-
01-01

 201024
江门市特殊教育
学校

市直中等职业学校免学费补
助--市直中等职业学校免学
费补助--空调设备

A0206
18020
3

空调设备 批 1 5.35 5.35 0.00
2020-
01-01

   [20599]其他教
育支出

14.00 14.00 0.00

[2059999]其他教
育支出

14.00 14.00 0.00

 201001 江门市教育局
教育事业专项资金--素质教
育专项经费--素质教育专项
经费

C0814
01

印刷服务 批 1 11.00 11.00 0.00
2020-
01-01

 201001 江门市教育局
教育事业专项资金--素质教
育专项经费--素质教育专项
经费

C0403 车辆租赁 否 批 1 3.00 3.00 0.00
2020-
01-01

[206]科学技术支
出

150.00 0.00 150.00

   [20699]其他科
学技术支出

150.00 0.00 150.00

[2069999]其他科
学技术支出

150.00 0.00 150.00

 201001 江门市教育局
专项业务支出--其他专项业
务支出--江门市智慧教育平
台管理服务及第二期建设

Z

江门市智
慧教育平
台管理服
务及第二
期建设

否 1 1 150.00 0.00 150.00
2020-
03-02

[212]城乡社区支
出

89.00 75.00 0.00 14.00

   [21213]城市基
础设施配套费安排
的支出

89.00 75.00 0.00 14.00

[2121399]其他城
市基础设施配套费
安排的支出

89.00 75.00 0.00 14.00

 201001 江门市教育局
大型修缮--教育局办公大楼
零星改造工程--教育局办公
大楼零星改造工程

B08
零星改造
工程

否 批 1 75.00 75.00 0.00
2020-
01-01

 201007
江门市第一中学
景贤学校

校园校舍建设维护资金--校
园校舍维修维护资金--校园
修缮工程

B08
校园修缮
工程

否 项 1 14.00 0.00 14.00
2020-
01-01



预算15表

行政事业性收费、罚没收入、政府性基金、专项收入、经营服务性收入征收计划表

江门市教育局 单位：万元

单 位 名 称

项     目 2020年征收计划

项目代码 项目名称 合计
预算内管理 财政专户

上缴中央收入 上缴省级收入 地方留用收入 上缴中央收入 上缴省级收入 地方留用收入

** ** ** 1 2 3 4 5 6 7

201001  江门市教育局 103042707 普通话水平测试费 30.00 30.00

201001  江门市教育局 103042706 教师资格考试费 60.00 60.00

201001  江门市教育局 103042750
其他缴入国库的教育行政事业
性收费

120.00 120.00

201001  江门市教育局 103042706 教师资格考试费 165.00 165.00

201001  江门市教育局 103042762 考试考务费 540.00 540.00

201006  江门市第一中学 103040771 教育收费 1354.35 1354.35

201011  江门市第一职业高级中学 103042755 中等职业学校学费 550.00 550.00

201011  江门市第一职业高级中学 103042756 中等职业学校住宿费 122.18 122.18

201017  江门市培英高级中学 103042753 普通高中学费 820.00 820.00

201017  江门市培英高级中学 103042754 普通高中住宿费 240.00 240.00

201021  江门幼儿师范学校 103042756 中等职业学校住宿费 194.98 194.98

201021  江门幼儿师范学校 103042760
函大、电大、夜大及短训班培
训费

164.85 164.85

201021  江门幼儿师范学校 103042755 中等职业学校学费 1425.00 1425.00


